
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
 

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               ქ. ბათუმი                                                                                               14 14 14 14 სექტემბერი,სექტემბერი,სექტემბერი,სექტემბერი,2012 2012 2012 2012 წელიწელიწელიწელი    

    

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № № № № 6666    

    

,,,,,,,,ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2012ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2012ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2012ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში 2012----2222013 013 013 013 სასწავლო წლის სასწავლო წლის სასწავლო წლის სასწავლო წლის 

დაწყებისა და სასწავლო წლის შეუფერხებლად წარმართვის ღონისძიებების შესახებდაწყებისა და სასწავლო წლის შეუფერხებლად წარმართვის ღონისძიებების შესახებდაწყებისა და სასწავლო წლის შეუფერხებლად წარმართვის ღონისძიებების შესახებდაწყებისა და სასწავლო წლის შეუფერხებლად წარმართვის ღონისძიებების შესახებ“ “ “ “ 

აკადემიური საბჭოს 2012 წლის აკადემიური საბჭოს 2012 წლის აკადემიური საბჭოს 2012 წლის აკადემიური საბჭოს 2012 წლის     24 24 24 24 ივლისის  ივლისის  ივლისის  ივლისის  № 138 № 138 № 138 № 138 დადგენილებიდადგენილებიდადგენილებიდადგენილების  ს  ს  ს  

ძალადაკარგულად ცნობის ძალადაკარგულად ცნობის ძალადაკარგულად ცნობის ძალადაკარგულად ცნობის     შეშეშეშესახებსახებსახებსახებ    

    

,,ზოგადიადმინისტრაციულიკოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის, 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 

პუნქტის, ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის შინაგანაწესის 48-ე 

მუხლის პირველი, მე-2, მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე  

 

აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

1. ძალადაკარგულად ჩაითვალოს ,,ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსი-

ტეტში 2012-2013 სასწავლო წლის დაწყებისა და სასწავლო წლის შეუფერხებლად 

წარმართვის ღონისძიებების შესახებ“ აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 24 ივლისის № 

138 დადგენილება. 

 

3. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

4. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  აკადემიური საბჭოს  აკადემიური საბჭოს  აკადემიური საბჭოს      

თავმჯდომარე                     თავმჯდომარე                     თავმჯდომარე                     თავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                 ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    

 

 

    
 
 

 


